PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 01 марта 2016 года                                                                № 49.7
город Туапсе

	О принятии объектов недвижимого имущества из федеральной собственности в муниципальную собственность Туапсинского городского поселения Туапсинского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года   № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь письмом Федерального государственного казенного учреждения «Северо-Кавказское территориальное управление имущественных отношений» Минобороны Российской Федерации о передаче в муниципальную собственность Туапсинского городского поселения Туапсинского района объектов недвижимого имущества, Совет Туапсинского городского поселения РЕШИЛ:
1. Принять объекты недвижимого имущества из федеральной собственности в муниципальную собственность Туапсинского городского поселения Туапсинского района, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономического развития, имущественным, земельным
и финансово-бюджетным отношениям, налогообложению, развитию финансового и фондового рынков Совета Туапсинского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения                                                 Е.А. Яйли

Глава Туапсинского

городского поселения

                                А.В. Чехов

                             Приложение

    к  решению Совета

Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

от 01.03.2016  № 49.7
Перечень объектов
недвижимого имущества, принимаемого  из федеральной собственности в муниципальную собственность Туапсинского городского поселения Туапсинского района, расположенного по адресу: Краснодарский край,              г. Туапсе, в/г № 9 (стадион Нефтяников)

	№ п/п
	объект недвижимого имущества
	общая площадь объекта (кв.м.)

	1
	Земельный участок
	17 758 +/- 47

	2
	Казарма - столовая
	519

	3
	Мастерская
	150

	4
	Овощехранилище
	112

	5
	Заправочная станция
	4

	6
	Караульное помещение
	65

	7
	Гараж
	437

	8
	Склад
	531

	9
	Склад
	20

	10
	Склад
	17

	11
	Склад
	235

	12
	Склад
	21

	13
	Склад
	116

	14
	Бойлерная
	27

	15
	Туалет
	22

	16
	Сети теплосети
	-

	17
	Сети канализации
	-

	18
	Сети водоснабжения
	-

Начальник отдела
имущественных и земельных отношений                                      М.А.Винтер